
UCHWAŁA NR XII.97.2025
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 31 marca 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania stypendium Burmistrza Ujazdu za wyniki w nauce 
i osiągnięcia sportowe lub artystyczne dla uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX.214.2021 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 22 marca 2021 roku w sprawie zasad 
udzielania stypendium Burmistrza Ujazdu za wyniki i osiągnięcia sportowe lub artystyczne dla uczniów 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 845) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się zasady udzielania stypendium za szczególne wyniki w nauce, osiągnięcia sportowe lub 
artystyczne dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ujazd lub uczęszczających do szkół 
podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Ujazd.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Stypendium, o którym mowa w §1 ust. 1 przyznaje się jednorazowo uczniom klas I-VIII szkół 
podstawowych za wyniki i osiągnięcia uzyskane w roku szkolnym, którego stypendium dotyczy.”;

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kandydatów do stypendium zgłaszają następujące podmioty:

a) dyrektor szkoły (po uzyskaniu pozytywnej opinii rady pedagogicznej);

b) rodzic lub prawny opiekun dziecka.”;

4) § 5 otrzymuje brzmienie:

„1. Stypendium za wyniki w nauce może być przyznane uczniowi klasy I-III który spełnił co najmniej 
jeden z warunków:

a) został laureatem lub finalistą konkursu lub olimpiady na szczeblu międzynarodowym, ogólnopolskim, 
wojewódzkim lub rejonowym,

b) został laureatem lub finalistą konkursu przedmiotowego organizowanego przez Opolskie Kuratorium 
Oświaty,

c) został laureatem lub finalistą olimpiady powiatowej lub konkursu powiatowego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 937



2. Stypendium za wyniki w nauce może być przyznane uczniowi klasy IV-VIII, który uzyskał 
co najmniej średnią ocen 4,5 oraz spełnił co najmniej jeden z warunków:

a) został laureatem lub finalistą konkursu lub olimpiady na szczeblu międzynarodowym, ogólnopolskim, 
wojewódzkim lub rejonowym,

b) został laureatem lub finalistą konkursu przedmiotowego organizowanego przez Opolskie Kuratorium 
Oświaty,

c) został laureatem lub finalistą olimpiady powiatowej lub konkursu powiatowego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Tomasz Cichoń

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 937


		2025-04-07T12:42:50+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




